
Číslo smlouvy objednavatele: S/SÚSJMK/2023/1179
Číslo smlouvy zhotovitele:

Smlouva o dílo
uzavřená dle zákona č. 89/2012Sb., občanského zákoníku
Posouzení kvalitativního ovlivnění povrchových vod

OBJEDNATEL

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje

sídlem Žerotínovo náměstí 449/3, 602 00 Brno IČO: 70932581, DIČ: CZ70932581
zapsaná v OR u Krajského soudu v Brně, sp. zn. Pr 287
zastoupena Bc. Romanem Haná
k podpisu smlouvy je oprávněn:

a

ZHOTOVITEL

EKOHYDRO s.r.o.

sídlem Škrochova 3626/41, Židenice, 615 00 Brno IČO: 63475383, DIČ: CZ63475383
zapsaná v OR u Krajského soudu v Brně, sp. zn. C 20370
zastoupena RNDr. Martinem Pospíšilem, jednatelem

Předmět plnění smlouvy: Posouzení možnosti kvalitativního ovlivnění povrchových vod zimní
údržbou přilehlých komunikací v zimních období 2023/2024 a
2024/2025 v lokalitách Moravský kras a CHKO Pálava v období
2023 – 2024 v rozsahu přílohy č. 1 této smlouvy. Výstupem budou
závěrečné zprávy pro jednotlivá zimní období – 2x v listinné
podobě, 1x elektronicky na USB flash disk.

Termín plnění: 3x v jednom zimním období, tj. odběr před zimní sezónou,
v průběhu zimní sezóny, na konci zimní sezóny.
Závěrečné zprávy do 31. 08. 2024 pro zimní období 2023/2024 a do
31. 08. 2025 pro zimní období 2024/2025. Dřívější plnění zpráv
oproti sjednanému termínu je možné.

Místo plnění: Odběry - specifikováno v příloze č. 1 této smlouvy.
Závěrečné zprávy – SÚS JMK, ředitelství, Ořechovská 35, Brno.

Cena díla: za 1 zimní období

a) Moravský kras……………42.560,00 Kč bez DPH

b) CHKO Pálava ……………27.510,00 Kč bez DPH

Celkem …………………… 70.070,00 Kč bez DPH

za obě zimní období celkem 140 140,00Kč bez DPH

169 569,40Kč vč. DPH

Cena díla je dohodnuta jako nejvýše přípustná a zahrnuje veškeré
náklady nutné k provedení a předání díla. Celková částka dokladu
zůstane bez zaokrouhlení.

Způsob úhrady: na základě faktury se splatností 30 dnů od doručení faktury
objednateli. Záloha není sjednána.

Adresa pro doručování faktur: elektronicky na adresu

Způsob předání a převzetí díla: oboustranně podepsaným a odsouhlaseným protokolem,
jako podkladem k fakturaci po předání zpráv v jednotlivých letech.

Záruka na jakost: zhotovitel poskytuje záruku na dílo v délce 24 měsíců od jeho
předání na základě podepsaného předávacího protokolu



Číslo smlouvy objednavatele: S/SÚSJMK/2023/1179
Číslo smlouvy zhotovitele:

Kontaktní osoba objednatele:

Kontaktní osoba zhotovitele:

Zhotovitel je povinen při provádění činností postupovat tak, aby nepoškozoval pozemní komunikace jejich
součásti a příslušenství, či majetek třetích osob.

V případě prodlení objednatele s úhradou ceny nebo její části, je povinen uhradit zhotoviteli úrok z prodlení
ve výši 0,05% z dlužné částky denně. V případě, že zhotovitel bude v prodlení s plněním oproti sjednanému
termínu, je povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05% z ceny za jedno zimní období vč. DPH
denně.

Sjednaná smluvní pokuta a úrok z prodlení jsou splatné na základě písemné výzvy případně faktury se
splatností 14 dnů.

Tuto smlouvu lze měnit pouze oboustranně podepsanými a očíslovanými písemnými dodatky.

Zhotovitel souhlasí s případným zveřejněním informací o této smlouvě dle zákona č. 106/1999 Sb.,
o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.

Tuto smlouvu lze vypovědět bez udání důvodů písemnou výpovědí s výpovědní lhůtou 1 měsíc, která začíná
běžet prvním dnem kalendářního měsíce následujícího po měsíci, ve kterém byla výpověď doručena druhé
smluvní straně.

Tato smlouva je uzavřena dnem podpisu druhou smluvní stranou a účinná zveřejněním v registru smluv.

Tato smlouva podléhá povinnosti zveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb. o zvláštních podmínkách účinnosti
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších
předpisů. Zveřejnění smlouvy zajistí objednatel. Zhotovitel označil tyto jmenovitě uvedená data za citlivá nebo
obchodní tajemství, která nepodléhají zveřejnění: …-... Zhotovitel se zavazuje před zahájením plnění dle této
smlouvy si ověřit uveřejnění smlouvy v registru smluv.

Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, každá ze stran obdrží jedno paré.

Nedílnou součástí této smlouvy je příloha č. 1 – Soupis prací a cenová nabídka

V Brně dne 9. 11. 2023 V Brně dne 15. 11. 2023

……………………………………….. ……………………………….
Za zhotovitele Za objednatele
RNDr. Martin Pospíšil
jednatel
EKOHYDRO s.r.o. Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje,

příspěvková organizace kraje



Číslo smlouvy objednavatele: S/SÚSJMK/2023/1179
Číslo smlouvy zhotovitele:

Příloha č. 1

A) Posouzení povrchových vod Moravský kras za jedno zimní období

1) Odběr vzorků povrchové vody a podzemní vody, odvoz do laboratoří 3 kola odběrů
2) Laboratorní rozbory – rozbory na ukazatele Na a Cl
3) Vyhodnocovací práce (17 h á 680,00 Kč)
4) Vyhotovení hydrogeologického posudku

Celkem bez DPH

B) Posouzení povrchových a podzemních vod CHKO Pálava za jedno zimní období

1) Odběr vzorků povrchové vody a podzemní vody, odvoz do laboratoří 3 kola odběrů
2) Laboratorní rozbory - rozbory na ukazatele Na a Cl
3) Vyhodnocovací práce (17 h á 680,00 Kč)
4) Vyhotovení hydrogeologického posudku

Celkem bez DPH

Celkem A) + B) bez DPH 70.070,00 Kč
DPH 21% 14.715,00 Kč

Celkem za jedno zimní období včetně DPH 84.785,00 Kč


